
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 8 
i ust. 9 zarządzenia nr 94/2016 Starosty Słupskiego z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zasad płatności 
za ustanowienie ograniczonych praw rzeczowych oraz za zajęcie terenu położonego poza granicami pasa 
drogowego dróg publicznych na nieruchomościach będących własnością Skarbu Państwa zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na czas nieokreślony na 
nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 
357/10 o pow. 0,1397 ha oraz nr 357/11 o pow. 2,6275 ha, położonych w obrębie Lędowo, gm. Ustka, dla 
których Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 
SL1S/00109090/0 na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. z siedzibą  
w Tarnowie, polegającej na prawie do korzystania z działki w celu wykonywania czynności związanych 
z wybudowaniem, posadowieniem i obsługą urządzeń służących do odprowadzenia lub doprowadzenia gazu 
w postaci sieci gazowej średniego ciśnienia z rur PE100 RC SDR17/11 dn 110/63 mm wraz  
z przyłączami RC SDR11 PE dn 32 mm, na powierzchni niezbędnej do realizacji inwestycji,  
a w szczególności na prawie do przesyłu gazu, wstępu, przechodu oraz przejazdu na nieruchomości obciążonej 
o łącznej powierzchni pasa służebności 953 m², a także na prawie do wykonywania wszelkich koniecznych 
prac związanych z wybudowaniem, posadowieniem, eksploatacją, modernizacją, remontami urządzeń oraz 
usuwaniem awarii w tym pasie, z obowiązkiem przywrócenia stanu poprzedniego po wykonaniu tych 
czynności. 

2. Szczegółowy przebieg służebności odpowiadający usytuowaniu wymienionych w ust. 1 urządzeń wraz 
z określeniem powierzchni pasa służebności oznaczono na kopii mapy do celów projektowych, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 28 590,00 zł (kwota słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt 00/100) netto plus należny podatek VAT w wysokości 23%. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D02C4-9060-44BA-A72F-1CCD88B652E4. Podpisany Strona 1



 

Łączna długość projektowanego 

gazociągu 476,5 m x szerokość 

pasa służebności 2 m = 953 m2 

powierzchnia pasa służebności  

Łączna długość projektowanego 

gazociągu 476,5 m x szerokość 

pasa służebności 2 m = 953 m2 

powierzchnia pasa służebności  

Łączna długość projektowanego 

gazociągu 476,5 m x szerokość 

pasa służebności 2 m = 953 m2 

powierzchnia pasa służebności  

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2022

Starosty Słupskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9D02C4-9060-44BA-A72F-1CCD88B652E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

